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Gmina Bielany ze wsparciem samorządu Mazowsza
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Samorząd województwa mazowieckiego dofinansuje budowę świetlic wiejskich w
miejscowościach Błonie Małe i Wojewódki Górne. Władze regionu przeznaczyły na ten
cel 1,8 mln zł.

„Mazowsze dla równomiernego rozwoju” to jeden z programów wsparcia, który cieszy się największym
zainteresowaniem samorządów lokalnych. Dzięki środkom będzie możliwa budowa świetlic wiejskich
w gminie Bielany. W środę umowę z władzami gminy podpisała Janina Ewa Orzełowska, członkini
zarządu województwa mazowieckiego.

– Budowa świetlic wiejskich w miejscowościach Błonie Małe i Wojewódki Górne to dobra
wiadomość dla mieszkańców. Już pod koniec tego roku zyskają oni miejsca spotkań, w których
będą mogli się integrować i wspólnie uczestniczyć w życiu społeczności lokalnych – zaznacza
Janina Ewa Orzełowska, członkini zarządu województwa mazowieckiego.

Budynki w miejscowościach Wojewódki Górne i Błonie Małe będą wyposażone w salę główną
przeznaczoną do spotkań lokalnej społeczności. Ponadto w świetlicach powstaną: pomieszczenia
higieniczno-sanitarne, zaplecza kuchenne oraz pomieszczenia gospodarcze i magazynowe. Budynki
zostaną również wyposażone w meble i sprzęt AGD. Na terenach inwestycji zaprojektowano także po
osiem miejsc parkingowych.

W świetlicach będą organizowane takie wydarzenia jak festyny, spotkania kół gospodyń wiejskich,
koncerty czy przedstawienia. Dzięki temu mieszkańcy zyskają atrakcyjne formy spędzania czasu
wolnego, które są często niedostępne dla osób z małych miejscowości.

Łączny koszt inwestycji to 4,5 mln zł, a 1,8 mln zł pochodzi z programu „Mazowsze dla równomiernego
rozwoju”. Budowa świetlic zakończy się w grudniu 2025 roku.
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Członkini zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska z beneficjentem z gminy Bielany
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